РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с постановлением администрации ЗАТО г.Североморск
от 24.09.2013 № 965 «Об утверждении Порядка предоставления грантов
начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса по
результатам конкурса бизнес-планов» (с последующими изменениями
и дополнениями), заявлением победителя конкурса бизнес-планов, прото-
колом заседания Комиссии по проведению конкурса на предоставление
грантов начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса
по результатам конкурса бизнес-планов от 18.12.2015, администрация
ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из п.1 постановления администрации ЗАТО г.Северо-
морск от 14.12.2015 № 1293 «О предоставлении в 2015 году грантов
начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса по
результатам конкурса бизнес-планов» (с изменениями и дополнениями)
победителя конкурса Чайковскую Ирину Васильевну, предоставившего
бизнес-проект «Студия присмотра и ухода за детьми «Ромашка» и не осущест-
влять выплату субсидии в размере 300,0 тыс.руб.

2. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО
г.Североморск.

Врио Главы администрации
ЗАТО г.Североморск               И.Г. Долгушина

          от 30.12.2015 г.                                                                     № 1373

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 14.12.2015 № 1293 «О предоставлении
в 2015 году грантов начинающим
предпринимателям на создание собственного
бизнеса по результатам конкурса бизнес-
планов» (с изменениями и дополнениями)